
NSB  serijos  scenos  dėžė
AVB  Remote  I/O
Savininko  vadovas



Turinys

2

41

3

4.  Sujungimas

2.  Darbo  pradžia

32

28

Turinys

375.  Techninė  informacija  5.1  
Specifikacijos  6.  

Teisinė  7.  
Vakarienė  patiekiama!

40

1.  Apžvalga

7

13

34

33

7

6

32

1.3  Kas  yra  dėžutėje

1.3.1  Ko  dar  reikia 4

1.2  Apie  šį  vadovą

4.1  Priekinio  skydelio  jungtys

4.2  Kairiojo  skydelio  jungtys  4.3  

Dešiniojo  skydelio  jungtys  4.4  Galinio  
skydelio  jungtys

4.5  Konfigūruojamos  stovo  ausys  (tik  NSB  32.16)

3

29

1.1  Įvadas

2.2  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  III  serijos  stovo  maišytuvu

3

28

37

3.2  Nuotolinis  pirminio  stiprintuvo  valdymas  (UC  paviršius)

3

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas  

3.  Stiprinimo  kompensavimas  3.1  

Nuotolinis  pirminio  stiprintuvo  valdymas  (konsoliniai  maišytuvai)

16

34

34

1.4  Papildomi  PreSonus  produktai

2.1  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  Series  III  maišytuvu



1.1  Įvadas

1.2  Apie  šį  vadovą

1.3  Kas  yra  dėžutėje

PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  gaminius,  todėl  labai  vertiname  savo  klientus  ir  jų  kūrybines  
pastangas.  Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  parodėte  mums  įsigiję  NSB  serijos  scenos  dėžutę  ir  esame  įsitikinę,  kad  
džiaugsitės  daugelį  metų!

Šiame  vadove  aprašomos  NSB  serijos  sceninių  dėžių  su  StudioLive  III  serijos  skaitmeniniais  maišytuvais  funkcijos.  Daugiau  
informacijos  apie  geriausią  AVB  tinklo  praktiką  ir  konfigūracijas  rasite  PreSonus  AVB  tinklo  vadove,  todėl  labai  
rekomenduojame  peržiūrėti  ir  šį  dokumentą,  kad  išvengtumėte  sunkumų  kuriant  AVB  tinklą.  Šis  vadovas  apima  tik  
pagrindines  prijungimo  ir  naudojimo  atvejų  konfigūracijas.  Jei  reikia  sudėtingesnių  maršruto  parinkimo  pavyzdžių,  
peržiūrėkite  PreSonus  AVB  tinklo  vadovą.

NSB  32.16,  NSB  16.8  arba  NSB  8.8  AVB  tinklinė  scenos  dėžė

Šiame  vadove  rasite  patarimus  patyrusiems  vartotojams.  Šie  pasiūlymai  suteikia  naudingos  informacijos,  kaip  
maksimaliai  išnaudoti  savo  NSB  scenos  dėžutę,  taip  pat  įvairių  naudingų  garso  terminų  paaiškinimų.

1.  Apžvalga

Dar  kartą  dėkojame,  kad  įsigijote  mūsų  gaminį.  Esame  įsitikinę,  kad  jums  patiks  nauja  NSB  scenos  dėžė.

Prieš  pradėdami  dirbti  su  NSB  serijos  scenos  dėžėmis,  rekomenduojame  praleisti  šiek  tiek  laiko  su  šiuo  vadovu  ir  
susipažinti  su  jų  funkcijomis,  funkcijomis  ir  tinkamomis  prijungimo  procedūromis.  Tai  palengvins  jūsų  AVB  tinklo  
konfigūravimą  ir  padarys  procesą  kuo  sklandžiau.

Pastaba:  kai  naudojate  NSB  scenos  dėžutę  su  StudioLive  Series  III  maišytuvu,  jūsų  maišytuvui  reikės  naujausios  
programinės  įrangos  ir  universalaus  valdymo  versijos,  kad  jis  tinkamai  veiktų.  Prieš  tęsdami  prisijunkite  prie  savo  „My  
PreSonus“  vartotojo  paskyros  ir  atnaujinkite  visą  susijusią  „PreSonus  AVB“  produktų  programinę  įrangą.

Dėkojame ,  kad  įsigijote  NSB  serijos  AVB  tinkle  sujungtą  scenos  dėžutę.  Sukurtos  sklandžiai  dirbti  su  PreSonus  StudioLive®  
Series  III  skaitmeniniais  maišytuvais,  NSB  serijos  tinklinės  scenos  dėžutės  suteikia  aukštos  kokybės,  išplečiamą,  tinklinį  
nuotolinį  įvesties /  išvesties  sprendimą  scenai,  įdiegtoms  garso  sistemoms  ar  studijiniam  įrašymui.

Be  Greitosios  pradžios  vadovo,  jūsų  NSB  serijos  scenos  dėžutės  pakete  yra:

1.  Apžvalga

3



AVB  jungiklis.  „PreSonus  SW5E  AVB  PoE  Switch“  yra  

visiškai  suderinamas  su  visais  „PreSonus  AVB“  produktais  
ir  trečiųjų  šalių  AVB  įrenginiais,  kurie  atitinka  1722.1  AVB  
standartą.  Norėdami  gauti  visą  suderinamų  trečiųjų  
šalių  AVB  jungiklių  sąrašą,  apsilankykite  
www.presonus.com.

visi  AVB  įrenginiai.  Juos  galima  įsigyti  daugelyje  
elektronikos  pardavėjų.  Rekomenduojame  kabelius,  
kurie  buvo  patvirtinti  ETL  arba  UL,  kad  atitiktų  ANSI/TIA  

568-C.2  specifikaciją.

1.3.1  Ko  dar  reikia

Gigabito  eterneto  kabelis.  „PreSonus“  rekomenduoja  
CAT6  arba  CAT6A  eterneto  kabelį

IEC  maitinimo  laidas

Apverčiamos  stovo  ausys  (tik  NSB  32.16)  Su  NSB  32.16  įtrauktos  stovo  ausys  yra  apverčiamos,  
todėl  maišytuvą  galima  laikyti  įleidžiamoje  arba  atvirkštinėje  konfigūracijoje,  todėl  NSB  32.16  
įrengiant  scenos  stove  lieka  vietos  visiems  pritvirtintiems  kabeliams.

1.3.1  Ko  dar  reikia

4



AVB  maišytuvą,  susisiekite  su  gamintoju

1.3.1  Ko  dar  reikia

patikrinkite  suderinamumą  su  šiuo  standartu.

NSB  16.8  arba  NSB  8.8  stovo  adapteris.  PreSonus  sukūrė  NSB

1722.1  su  AVB  suderinamas  maišytuvas.  Visi  PreSonus

16.8  ir  NSB  8.8  adapteriai  NSB  serijos  sceninėms  dėžėms  montuoti  į  standartinį  19  
colių  įrangos  stovą.  Šis  priedas  parduodamas  atskirai  jūsų  mėgstamoje  vietoje

StudioLive  III  serijos  maišytuvų  modeliai  yra  visiškai  
suderinami  su  1722.1  AVB  standarto  ir  NSB  serijos  
sceninėmis  dėžėmis.  Jei  naudojatės  trečiosios  šalies  paslaugomis

PreSonus  atstovas  arba  www.presonus.com.

5



1.4  Papildomi  PreSonus  produktai
Sveiki  atvykę  į  PreSonus  ekosistemą!  Mes,  kaip  sprendimų  įmonė,  manome,  kad  geriausias  būdas  pasirūpinti  
savo  klientais  (tai  jūs  esate)  yra  užtikrinti,  kad  nuo  signalų  grandinės  pradžios  iki  pabaigos  gautumėte  geriausią  
įmanomą  patirtį.  Siekdami  šio  tikslo,  nuo  pat  pirmos  dienos  pirmenybę  teikėme  sklandžiam  integravimui  
kiekviename  šių  gaminių  projektavimo  etape.  Rezultatas  yra  sistemos,  kurios  susisiekia  viena  su  kita  taip,  
kaip  numatyta  –  iš  karto  išimtos  iš  dėžės  –  be  didelių  konfigūravimo  problemų.

Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  tai,  kaip  mūsų  PreSonus  AVB  tinklo  įrenginiai  taip  gerai  veikia  
vienas  su  kitu,  peržiūrėkite  PreSonus  AVB  tinklo  vadovą.

1.4  Papildomi  PreSonus  produktai 6



Išskyrus  StudioLive  64S  ir  StudioLive  16R,  kiekvienas  StudioLive  III  serijos  maišytuvas  yra  32  kanalų  maišytuvas  su  16  FlexMix,  
nepriklausomai  nuo  jo  komplektacijos  įvesties/išvesties.  Šiame  pavyzdyje  mes  apsvarstysime  galimybę  naudoti  NSB  16.8,  norėdami  
išplėsti  StudioLive  32SC  pulto  maišytuvo  įvesties /  išvesties  galimybes,  kad  jame  būtų  32  įėjimai  ir  16  išėjimų.  Šis  procesas  yra  
identiškas  naudojant  NSB  32.16  arba  NSB  16.8.

l  Neleiskite  įvestims  nukirpti.  Stebėkite  lygio  matuoklius;  kai  signalas  artėja  prie  nutrūkimo,  užsidegs  viršutinis  šviesos  diodas,  
nurodant,  kad  skaitmeninio-analoginio  keitikliai  gali  būti  perkrauti.

PreSonus  NSB  serijos  scenos  dėžės  leidžia  lengvai  perkelti  garsą  į  sceną  ir  iš  jos  naudojant  AVB  tinklą.  Naudojant  AVB  tinklą,  įvesties  
ir  išvesties  signalai  teka  vienu  lengvu  CAT5e  arba  CAT6  eterneto  kabeliu.  Be  to,  NSB  serijos  įvestis,  pirminiai  stiprintuvai  ir  
fantominė  galia  gali  būti  valdomi  nuotoliniu  būdu  iš  jūsų  tinkle  esančios  StudioLive  Series  III  konsolės  arba  iš  bet  kurio  įrenginio,  
kuriame  veikia  PreSonus  UC  Surface  jutiklinio  valdymo  programinė  įranga.

Prijunkite  NSB  16.8  prie  StudioLive  32SC,  kaip  parodyta  toliau,  ir  įjunkite  įrangą:

Prieš  pradėdami,  pateikiame  keletą  taisyklių,  kurios  padės  jums  pradėti:

2.  Darbo  pradžia

Šios  pamokos  buvo  sukurtos  dviem  įprastoms  programoms,  tačiau  jas  galima  atitinkamai  pakeisti  pagal  asmeninius  poreikius.  
Sudėtingesnių  naudojimo  atvejų  pavyzdžių  galite  rasti  PreSonus  AVB  tinklo  darbo  vadove.

l  Jei  jūsų  maišytuvas  arba  NSB  serijos  scenos  dėžutė  nėra  tinkamai  sureguliuota,  joks  jūsų  miksas  neskambės
jų  geriausi.

7

2.  Darbo  pradžia

1  veiksmas:  prijunkite  scenos  dėžutę  prie  maišytuvo

2.1  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  Series  III  maišytuvu



Paspauskite  nuotolinio  I/O  sąrankos  mygtuką  ant  jutiklinio

Kairėje  esančiame  sąraše  pasirinkite  NSB  16.8.

ekranas.

ekranas.

2.1  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  Series  III  maišytuvu

Paspauskite  „StudioLive  Se-ies  III“  maišytuvo  pradžios  mygtuką.

Paspauskite  garso  maršruto  parinkimo  piktogramą  ant  jutiklinio

8



Pasirinkite  AVB  išvesties  siuntimus,  kuriuos  norite  grąžinti  į  
fizines  NSB  scenos  dėžutės  išvestis.

Pastaba:  Turite  priskirti  išvesties  srautą  iš  maišytuvo  savo  NSB  serijos  scenos  dėžutei,  kad  tinkle  jis  būtų  tinkamai  veikiamas.  
Jei  nepriskirsite  išvesties  srauto  iš  maišytuvo,  tinkle  sujungta  scenos  dėžutė  nebus  tinkamai  sinchronizuota  ir  girdėsite  garso  artefaktus.  
Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  laikrodį  per  AVB,  peržiūrėkite  AVB  tinklo  vadovą.

2.1  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  Series  III  maišytuvu

Kadangi  AVB  srautai  turi  būti  nukreipti  į  8  bankus,  šiuos  

išėjimus  galite  gauti  tik  iš  vieno  maišytuvo  tinkle.

Programose,  kuriose  naudojate  kelias  to  paties  modelio  
NSB  serijos  scenų  dėžes,  galite  paspausti  mygtuką  Identifikuoti.  
Taip  pasirinktos  NSB  scenos  dėžutės  priekyje  mirksės  
maitinimo  tinklo  šviesos  diodas  nuo  žalios  iki  raudonos,  todėl  

galėsite  greitai  rasti  pasirinktą  vietą.

Pasirinkite  maišytuvą,  kurį  norite  naudoti  NSB  scenos  dėžutės  

pirminiams  stiprintuvams  valdyti.  Pagal  numatytuosius  

nustatymus  ši  parinktis  nustatyta  kaip  „Visi“,  todėl  bet  kuris  

„StudioLive  Series  III“  maišytuvas  AVB  tinkle  gali  valdyti  jūsų  

scenos  dėžutės  pirminius  stiprintuvus.

Patarimas  vartotojui:  kadangi  jūsų  NSB  pakopinės  dėžutės  įėjimai  greičiausiai  nukreipiami  į  kelis  jūsų  tinklo  šaltinius,  
„PreSonus“  primygtinai  rekomenduoja  paskirti  vieną  maišytuvą  NSB  pirminiams  stiprintuvams  valdyti.

9



Maitinimo  tinklo  šviesos  diodas  jūsų  NSB  scenos  dėžutėje  pasikeis  iš  žalios  į  mėlyną,  kai  bus  nustatytas  

tinkamas  laikrodžio  sinchronizavimas  su  AVB  tinklu.

Mūsų  pavyzdyje  mes  naudojame  NSB  16.8,  kad  pridėtume  

16  papildomų  analoginių  įėjimų  ir  8  papildomus  analoginius  

išėjimus  prie  StudioLive  32SC.  Paspauskite  AVB  įvesties  mygtuką.

ekranas.

Įvesties  srautų  sąraše  pasirinkite  17–24  įvestis.

2.1  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  Series  III  maišytuvu

Baigę  paspauskite  mygtuką  Taikyti.

Sėkmingai  pataisę  srautus  iš  maišytuvo,  šalia  NSB  etapo  

langelio  sąrankoje  pamatysite  žalią  būsenos  indikatorių.

2  veiksmas:  Stage  Box  įvesties  nukreipimas  į  maišytuvą

10



Įvesties  srautų  sąraše  pasirinkite  įvestis  25–32.

Paspauskite  Skaitmeninis  pataisymas.

3  veiksmas:  Įjungti  tinklo  šaltiniai  Du  kartus  paspauskite  

rodyklę  atgal,  kad  grįžtumėte  į  garso  maršruto  parinkimo  ekraną.

Pasirinkite  NSB  16.8:  Siųsti  9-16  iš  galimo  srauto  

sąrašo,  kad  pataisytumėte  antrąsias  aštuonias  NSB  
įvestis  į  25-32  jūsų  maišytuvo  kanalus.

Pasirinkite  NSB  16.8:  Siųsti  1–8  iš  galimo  srauto  

sąrašo,  kad  pataisytumėte  pirmąsias  aštuonias  NSB  
įvestis  į  17–24  jūsų  maišytuvo  kanalus.

2.1  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  Series  III  maišytuvu

Pastaba:  NSB  scenos  dėžėse  yra  du  srautų  
rinkiniai:  vienas  su  stiprinimo  kompensacija  ir  kitas  
be.  Mūsų  pavyzdyje  „StudioLive  16“  gali  visiškai  
valdyti  NSB  scenos  dėžutę  ir  yra  vienintelis  maišytuvas,  
prijungtas  prie  jo  srautų.  Dėl  šios  priežasties  šiame  
pavyzdyje  pelno  kompensavimo  nereikia.  Norėdami  
gauti  daugiau  informacijos  apie  pelno  kompensaciją  ir  
kada  ji  yra  naudinga  ar  net  reikalinga,  
peržiūrėkite  temą  „Gindymo  kompensacija“ .

11



Priskirkite  kiekvieną  prie  tinklo  šaltinio  paspausdami

Jūsų  NSB  16.8  dabar  paruoštas  naudoti!

Pasirinkite  kiekvieną  kanalą  ir  paspauskite  tinklo  mygtuką,  esantį  

Fat  Channel  skiltyje  Įvesties  šaltinis.

šalia  kiekvienos  įvesties  esantį  mygtuką  Tinklas.

Pasirinkite  įvesties  šaltinį  ir  slinkite  iki  17-32  įėjimai.

2.1  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  Series  III  maišytuvu

Arba....

12



1  veiksmas:  Stage  Box  prijungimas  prie  maišytuvo  1.  Paleiskite  
UC  Surface  ir  prisijunkite  prie  StudioLive  24R.

2.2  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  III  serijos  stovo  maišytuvu

3.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  skirtuką  Tinklas.

4.  Srityje  Remote  I/O  iš  sąrašo  pasirinkite  NSB  8.8.

Prijunkite  NSB  8.8  prie  StudioLive  24R,  kaip  parodyta  toliau,  ir  įjunkite  įrangą:

2.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  nustatymų  krumpliaratį.

2.2  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  III  serijos  stovo  maišytuvu

Šiame  pavyzdyje  mes  apsvarstysime,  kaip  naudoti  vieną  NSB  8.8,  kad  padidintume  Stu-dioLive  24R  stovo  maišytuvo  įvesties /  
išvesties  galimybes,  kad  jame  būtų  32  įėjimai  ir  16  išėjimų.  Atkreipkite  dėmesį,  kad  toliau  pateikta  darbo  eiga  yra  identiška  NSB  32.16  ir  
NSB  16.8.

13

Patarimas  galingam  vartotojui:  programose,  kuriose  naudojate  kelias  to  paties  modelio  NSB  serijos  scenos  dėžes,  jūs



14

Patarimas  vartotojui:  kadangi  jūsų  NSB  pakopinės  dėžutės  įėjimai  greičiausiai  nukreipiami  į  kelis  jūsų  tinklo  šaltinius,  
„PreSonus“  primygtinai  rekomenduoja  paskirti  vieną  maišytuvą  NSB  pirminiams  stiprintuvams  valdyti.

gali  paspausti  mygtuką  Identifikuoti.  Taip  mirksės  maitinimo  tinklo  šviesos  diodas  pasirinktos  NSB  scenos  dėžutės  priekyje
nuo  žalios  iki  raudonos,  todėl  galite  greitai  rasti  pasirinktą  vietą.

gaukite  šiuos  išėjimus  iš  vieno  maišytuvo  tinkle.

pagal  numatytuosius  nustatymus  nustatyta  kaip  „Visi“,  leidžianti  bet  kuriam  „StudioLive  Series  III“  maišytuvui  

AVB  tinkle  valdyti  jūsų  scenos  dėžutės  pirminius  stiprintuvus.

Pastaba:  NSB  serijos  scenos  dėžutei  turite  priskirti  išvesties  srautą  iš  maišytuvo,  kad  jis  būtų
tinkamai  veikia  tinkle.  Jei  nepriskirsite  išvesties  srauto  iš  maišytuvo,  jūsų  tinklas

6.  Pasirinkite  AVB  išvesties  siuntimus  iš  StudioLive  24R,  kurį  norite  grąžinti  į  fizines  išvestis
savo  NSB  scenos  dėžutę.  Kadangi  AVB  srautai  nukreipiami  turi  būti  nukreipti  8  bankuose,  galite  tik

2.2  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  III  serijos  stovo  maišytuvu

5.  Pasirinkite  maišytuvą,  kurį  norite  naudoti  NSB  scenos  dėžutės  pirminiams  stiprintuvams  valdyti.  Autorius



2  veiksmas:  Stage  Box  įėjimų  nukreipimas  į  maišytuvą  Mūsų  pavyzdyje  

mes  naudojame  NSB  8.8 ,  kad  pridėtume  8  papildomus  analoginius  įėjimus  ir  8  papildomus  analoginius  išėjimus  prie  
StudioLive  24R.  NSB  16.8  arba  NSB  32.16  darbo  eiga  bus  identiška.

2.2  Tiesioginis  sujungimas  su  StudioLive  III  serijos  stovo  maišytuvu

1.  Spustelėkite  skirtuką  AVB  įėjimai.

scenos  dėžutė  nebus  tinkamai  sinchronizuota  ir  išgirsite  garso  artefaktus.  Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  
laikrodį  per  AVB,  peržiūrėkite  StudioLive  III  serijos  AVB  tinklo  vadovą.

7.  Baigę  paspauskite  mygtuką  Taikyti.

2.  Šalia  Įvesties  25–32  pasirinkite  NSB  8.8:  Siųsti  1–8  išskleidžiamajame  meniu  Galimas  srautas.  Tai  bus
pataisykite  aštuonias  NSB  8.8  įvestis  prie  25–32  kanalų  savo  StudioLive  24R.

Maitinimo  tinklo  šviesos  diodas  jūsų  NSB  scenos  dėžutėje  pasikeis  iš  žalios  į  mėlyną,  kai  bus  
nustatytas  tinkamas  laikrodžio  sinchronizavimas  su  AVB  tinklu.

Patarimas  vartotojui:  NSB  scenos  dėžėse  yra  du  srautų  rinkiniai:  vienas  su  stiprinimo  kompensacija  ir  kitas  be.  
Mūsų  pavyzdyje  „StudioLive  24R“  gali  visiškai  valdyti  NSB  scenos  dėžutę  ir  yra  vienintelis  maišytuvas,  prijungtas  
prie  jos  srautų,  todėl  šiame  pavyzdyje  stiprinimo  kompensavimas  nereikalingas.  Peržiūrėkite  pelną  _

15



Kompensavimo  tema ,  kurioje  rasite  daugiau  informacijos  apie  pelno  kompensaciją  ir  kada  ji  yra  naudinga  ar  net  reikalinga.

16

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

3  veiksmas:  įtraukti  tinklo  šaltiniai

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

2.  Pagal  numatytuosius  nustatymus  skirtukas  Įvesties  šaltinis  bus  aktyvus.  Šaltinio  tipo  pasirinkime  pasirinkite  AVB.

Tą  pačią  scenos  dėžę  galima  naudoti  kaip  kelių  maišytuvų  šaltinį  tinkle.  Ši  situacija  yra  įprasta,  kai  priekyje  yra  maišytuvas,  o  

monitoriaus  vietoje  –  kitas  maišytuvas.  Šiame  pavyzdyje  mes  naudosime  NSB  8.8,  kad  pridėtume  aštuonias  nuotolines  analogines  įvestis  

prie  StudioLive  32SX  pastato  priekyje,  taip  pat  pridėtume  aštuonis  papildomus  analoginius  įėjimus  prie  StudioLive  24R,  sukonfigūruoto  

kaip  monitoriaus  maišytuvas,  kad  būtų  užtikrintas  visas  32  -kanalo  monitoriaus  mišinio  tirpalas.

3.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  25–32  kanalų  šaltinio  piktogramą,  kad  pakeistumėte  kiekvieno  kanalo  šaltinio  įvestį  į  AVB.

Prijunkite  tinklą,  kaip  parodyta  toliau,  ir  įjunkite  įrangą.  Kadangi  NSB  serijos  scenos  dėžutėse  yra  AVB  jungiklis,  galite  vienu  metu  

prijungti  du  skirtingus  įrenginius  prie  vienos  NSB  scenos  dėžutės.  Taip  pat  galite  naudoti  atskirą  AVB  jungiklį,  pvz.,  PreSonus  SW5e.

Taip  bus  įjungta  atitinkama  NSB  scenos  dėžutės  įvestis  kiekviename  kanale  (pvz.,  NSB  įvestis  1  bus  įjungta  StudioLive  24R  25  

kanale,  NSB  įvestis  2  bus  įjungta  StudioLive  24R  26  kanale  ir  tt)

Jūsų  NSB  8.8  dabar  paruoštas  naudoti!

Palaikoma  bet  kuri  iš  toliau  nurodytų  konfigūracijų.

1.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  skirtuką  Skaitmeninis  pataisymas.



2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas 17



1  veiksmas:  prijunkite  stovo  maišytuvą  (monitorius)  prie  konsolinio  maišytuvo
(FOH)

Paspauskite  garso  maršruto  parinkimo  piktogramą  ant  jutiklinio

Paspauskite  nuotolinio  įvesties /  išvesties  mygtuką  ant  jutiklinio

Paspauskite  „StudioLive  Se-ies  III“  maišytuvo  pradžios  mygtuką.

ekranas.

ekranas.

Pasirinkite  StudioLive  24R.

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas 18



Programose,  kuriose  naudojate  kelias  to  paties  modelio  

NSB  serijos  scenų  dėžes,  galite  paspausti  mygtuką  Identifikuoti.  

Viršutiniame  skydelyje  mirksės  maitinimo /  tinklo  šviesos  

diodas  raudonai  ir  žaliai  šiuo  metu  pasirinktame  NSB,  todėl  

galėsite  greitai  rasti  pasirinkimą.

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

Pastaba:  Norėdami  gauti  išsamios  informacijos,  kaip  

naudoti  ant  stovo  montuojamą  StudioLive  III  serijos  maišytuvą  

kaip  scenos  dėžutę  arba  monitorių  maišytuvą  su  StudioLive  

Series  III  konsole,  peržiūrėkite  StudioLive  Series  III  Stagebox  

režimo  priedą.

Kairėje  esančiame  sąraše  pasirinkite  NSB  8.8.

Mūsų  pavyzdyje  visi  pirminiai  stiprintuvai  bus  valdomi  iš  
„Front-of-House“  maišytuvo,  todėl  nustatykite  

„Preamp“  leidimus  į  „StudioLive  32SX“.

Pakeiskite  režimą  į  Monitor  Mixer.

2  veiksmas:  prijunkite  scenos  dėžutę  prie  pulto  maišytuvo  (FOH)

19



4  veiksmas:  pataisykite  išvestis

3  veiksmas:  nustatykite  pirminio  stiprintuvo  leidimus

NSB  serijos  scenos  dėžutėje  yra  8  išėjimai,  skirti  tiekti  grindų  monitorius,  elektros  tinklą  arba  asmenines  stebėjimo  
sistemas.  Mūsų  pavyzdyje  šiuos  išėjimus  naudosime  tik  grindų  monitoriams,  o  kadangi  turime  „StudioLive  24R“,  
skirtą  kaip  monitorių  maišytuvą,  naudosime  jo  AVB  Sends  NSB  8.8  išvestims  maitinti.

Siuntimo  ir  grąžinimo  jungtys  per  tinklą  į  NSB  serijos  scenos  dėžę  ir  iš  jos  turi  būti  atliekamos  atskirai  iš  kiekvieno  
maišytuvo.  Konsoliniams  maišytuvams  šį  maršrutą  galima  nustatyti  vietoje,  naudojant  LCD  ekraną  arba  nuotoliniu  
būdu  iš  „UC  Surface“.  Visi  stovo  maišytuvų  garso  maršrutai  turi  būti  atliekami  nuotoliniu  būdu  naudojant  „UC  Surface“.

Pastaba:  Turite  priskirti  išvesties  srautą  iš  maišytuvo  NSB  serijos  scenos  dėžutei,  kad  jis  tinkle  būtų  tinkamai  
sureguliuotas.  Jei  nepriskirsite  išvesties  srauto  iš  maišytuvo,  tinkle  sujungta  scenos  dėžutė  nebus  tinkamai  sinchronizuota  
ir  girdėsite  garso  artefaktus.  Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  laikrodį  per  AVB,  peržiūrėkite  AVB  tinklo  vadovą.

Pastaba:  Kadangi  AVB  srautai  nukreipiami,  jie  turi  būti  nukreipti  8  bankuose,  šiuos  išėjimus  galite  gauti  tik  iš  vieno  
tinklo  maišytuvo.

Mūsų  pavyzdyje  mes  nukreipsime  paskutinius  8  „FlexMix“  iš  „StudioLive  24R“  į  fizines  NSB  8.8  išvestis.

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

NSB  serijos  sceninių  dėžučių  pirminius  stiprintuvus  
galima  valdyti  iš  bet  kurio  tinklo  StudioLive  Series  III  
maišytuvo.  Kai  turite  scenos  dėžę,  tiekiančią  daugiau  
nei  vieną  maišytuvą,  rekomenduojama  suteikti  tik  
vienam  maišytuvui  leidimą  reguliuoti  NSB  pirminio  
stiprintuvo  lygius.  Mūsų  pavyzdyje  mes  suteiksime  
leidimą  „StudioLive  32SX“ „Front-of-House“.

20



4.  Srityje  Remote  I/O  pasirinkite  NSB  8.8.

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

3.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  skirtuką  Tinklas.

5.  Išskleidžiamajame  meniu  pasirinkite  StudioLive  24R  Sends  49-56.

1.  Universal  Control  prijunkite  prie  StudioLive  24R.

2.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  nustatymų  piktogramą.

21



5  veiksmas:  įvesčių  nukreipimas  į  konsolinį  maišytuvą  Mūsų  pavyzdyje  mes  

naudojame  NSB  8.8,  kad  pridėtume  8  nuotolinius  įėjimus  prie  StudioLive  32S.  Taip  pat  nukreipsime  garsą  iš  konsolės  LCD.

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

Ekrane  Remote  I/O  paspauskite  AVB  Inputs.

6.  Baigę  paspauskite  mygtuką  Taikyti.

Pasirinkite  įvestį  25-32.

22



Pakartokite  2–5  veiksmus  su  17–24  įvestimis  ir  „StudioLive  24R“  siuntimais  17–24.

Sąraše  „Galimas  srautas“  naudokite  vertės  kodavimo  
priemonę,  kad  pereitumėte  prie  NSB  8.8  Siųsti  1–8.

Mūsų  pavyzdyje  taip  pat  naudosime  9–24  nukreipimo  

įvestis  „StudioLive  24R“  kaip  „StudioLive  32SX“  mišinio  dalį.  

Eikime  į  priekį  ir  nukreipkime  juos  dabar.

Jūsų  StudioLive  32SX  dabar  sukonfigūruotas  taip:  l  1–8  kanalai:  nėra  

tinklo  šaltinio.

l  9–16  kanalai:  tinklas  gaunamas  iš  StudioLive  24R  9–16  įėjimų.  l  17–24  kanalai:  tinklas,  

gaunamas  iš  „StudioLive  24R“  įvesties  17–24.  l  25–32  kanalai:  tinklas  gaunamas  iš  NSB  8.8  1–8  

įvesčių.

Pasirinkite  įvestį  9-16.

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

Sąraše  Galimi  srautai  naudokite  vertės  kodavimo  priemonę,  
kad  pereitumėte  prie  StudoLive  24R:  Siųsti  9-16.

23



24

6  veiksmas:  tinklo  šaltinių  prijungimas  prie  konsolės  maišytuvo

Skaitmeninis  pataisymo  ekranas.

Skaitmeninio  pataisymo  ekrano  naudojimas  leidžia

Paspauskite  rodyklę  atgal,  kad  grįžtumėte  į  garso  maršrutą  -

Slinkite  į  įvestis  9-32  ir  priskirkite  kiekvieną  tinklo  šaltiniui  

paspausdami  tinklo  mygtuką.

prie  kiekvieno  įvesties.

priskirti  šaltinius  keliems  kanalams  vienu  metu.

ekranas.

Jūsų  NSB  8.8  dabar  paruoštas  naudoti  su  Stu-dioLive  32SX.  

Dabar  nustatykime  jį  Stu-dioLive  24R!

Taip  pat  galima  įjungti  tinklo  šaltinį

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

Paspauskite  skaitmeninio  pataisymo  mygtuką,  kad  atidarytumėte

kiekvienas  kanalas  atskirai  iš  Fat  Channel.



25

7  veiksmas:  įvesčių  nukreipimas  į  stovo  maišytuvą

3.  Nuotolinio  įvesties/išvesties  srityje  spustelėkite  skirtuką  AVB  įėjimai.

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

Mūsų  pavyzdyje  mes  naudojame  NSB  8.8,  kad  pridėtume  dar  8  įvestis  prie  StudioLive  24R  ir  sukurtume  visą  32  kanalų  maišytuvą.  

Atidarykime  „UC  Surface“  ir  sutvarkykime  tai!

4.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  įvesties  25–32  išskleidžiamąjį  meniu  ir  pasirinkite  NSB  8.8:  Siųsti  1–8  (GC).  Šitie  yra

NSB  srautai,  kompensuojami  8.8.  Daugiau  informacijos  apie  pelno  kompensavimą  rasite  3  skyriuje.

1.  „UC  Surface“,  prijungtame  prie  „StudioLive  24R“,  paspauskite  nustatymų  krumpliaratį.

Mūsų  pavyzdyje  taip  pat  naudosime  1–8  maršruto  įvestis  „StudioLive  32SX“  kaip  monitoriaus  derinio  dalį.  Eikime  į  priekį  ir  

nukreipkime  juos  dabar.

2.  Spustelėkite  skirtuką  Tinklas.

5.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  1–8  įvesties  išskleidžiamąjį  meniu  ir  pasirinkite  StudioLive  32SX:  Siųsti  1–8



26

l  1–8  kanalai:  tinklas  gaunamas  iš  „StudioLive  32SX“  įvesčių  1–9  l  9–16  kanalai:  tinklo  

šaltinio  nėra.  Tik  vietiniai  šaltiniai  (analoginiai  arba  USB)  l  17–24  kanalai:  nėra  tinklo  šaltinio.  Tik  vietiniai  šaltiniai  

(analoginiai  arba  USB)  l  25–32  kanalai:  tinklas  gaunamas  iš  NSB  8.8  1–8  įvesčių.

2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

3.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  skirtuką  AVB.

8  veiksmas:  tinklo  šaltinių  prijungimas  prie  stovo  maišytuvo  1.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  skirtuką  

Skaitmeninis  pataisymas.

Jūsų  StudioLive  24R  dabar  sukonfigūruotas  taip:

2.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  skirtuką  Įvesties  šaltinis.



2.3  NSB  serijos  sceninės  dėžutės  su  dviem  ar  daugiau  maišytuvų  naudojimas

4.  Spustelėkite  arba  bakstelėkite  piktogramą  1–8  kanaluose  ir  25–32  kanaluose.  Tai  priskirs  šaltinį  kiekvienam  iš
šiuos  kanalus  į  AVB  tinklą.

27



28

3.1  Nuotolinis  pirminio  stiprintuvo  valdymas  (konsolės  maišytuvai)

3.  Gaukite  kompensaciją

Nukreipę  NSB  įvestis  į  konsolės  maišytuvą,  
atitinkamų  kanalų  šaltiniui  pasirinkite  Tinklas.

AVB  srauto,  kuris  nėra  kompensuojamas,  nukreipimas  reiškia,  kad  jūs  nekontroliuosite  srautų,  maitinančių  jūsų  
maišytuvo  įvestis,  lygio.  Nors  kai  kuriose  situacijose  tai  gali  būti  gerai,  kitose  tai  gali  sukelti  scenos  problemų.

Kai  naudojate  StudioLive  Series  III  konsolę  kaip  
pagrindinį  NSB  serijos  scenos  dėžutės  pirminio  
stiprintuvo  valdiklį,  savo  įvestims  pasirinkite  srautus  
be  stiprinimo  kompensavimo.

Kai  jūsų  NSB  serijos  scenos  dėžutė  yra  prijungta  prie  kelių  maišytuvų,  turite  galimybę  priskirti  tik  vieną,  kad  
galėtumėte  valdyti  pirminius  stiprintuvus.  Tokiu  būdu  tik  vienas  inžinierius  yra  atsakingas  už  pastatymą  
scenoje.  Kai  pagrindinis  maišytuvas  nustato  pirminio  stiprintuvo  lygį,  kiekvienas  kitas  tinklo  maišytuvas  turi  galimybę  
klausytis  to  paties  srauto  arba  srauto  su  stiprinimo  kompensavimu.

3.  Gaukite  kompensaciją

Įjungus  stiprinimo  kompensavimą,  pagrindinis  maišytuvas  gali  reguliuoti  kiekvieno  NSB  pirminio  stiprintuvo  
stiprinimą  +/-  15  dB,  kol  pokytis  bus  girdimas  bet  kuriame  maišytuve,  gaunančiame  stiprinimo  kompensuotą  srautą.

Fat  Channel  paspauskite  Input.

Naudojant  „Gain  Compensated“ (GC)  srautą,  galite  išlaikyti  nepriklausomą  stiprinimo  valdymą  kiekviename  
maišytuve,  nepakenkiant  „Front-of-House“  mišiniui.  NSB  scenos  dėžutės  turi  integruotą  DSP,  kuri  reguliuoja  stiprinimo  
kompensuojamų  srautų  lygį,  palyginti  su  stiprinimo  nustatymu  pagrindiniame  maišytuve.  Tokiu  būdu  kiekvieno  
tinklo  maišytuvo  darbinis  stiprinimo  diapazonas  yra  +/-  20  dB,  net  jei  jie  nėra  nustatyti  kaip  pagrindinis  scenos  
dėžutės  pirminio  stiprintuvo  valdiklis.



29

Nustatę  pirminio  stiprintuvo  lygius,  LCD  ekrane  
įgalinkite  stiprinimo  kompensavimą.  Tai  įjungs  tos  
įvesties  padidėjimo  kompensavimą  ir  leis  kitiems  
tinklo  maišytuvams  tai  gauti

Nukreipę  NSB  įvestis  į  konsolės  maišytuvą,  
atitinkamų  kanalų  šaltiniui  pasirinkite  Tinklas.

3.2  Nuotolinis  pirminio  stiprintuvo  valdymas  (UC  paviršius)

srautas.

Dabar  galite  valdyti  NSB  scenos  dėžutės  
pirminio  stiprintuvo  lygį  ir  fantominę  galią  
naudodami  konsolės  riebalų  kanalą  taip  pat,  kaip  
valdote  vietines  įvestis.

Pastaba:  Jei  neįjungsite  stiprinimo  kompensavimo,  
pakeitus  maišytuvą  su  išankstinio  stiprintuvo  
valdikliu  per  NSB  scenos  dėžutę,  jis  bus  pakeistas  
bet  kuriame  įrenginyje,  klausančiame  to  srauto  tinkle.

3.2  Nuotolinis  pirminio  stiprintuvo  valdymas  (UC  paviršius)



Dabar  galite  valdyti  NSB  scenos  dėžutės  
pirminio  stiprintuvo  lygį  ir  fantominę  galią  iš  UC  
Surface  Fat  Channel  taip  pat,  kaip  valdote  vietines  
įvestis.

Nustatę  pirminio  stiprintuvo  lygius,  įgalinkite  stiprinimo  kompensavimą.  Tai  įjungs  tos  įvesties  padidėjimo  
kompensavimą  ir  leis  kitiems  tinklo  maišytuvams  gauti  srautą.

Pasirinkite  kanalą,  kuriam  norite  nustatyti  stiprinimą.

3.2  Nuotolinis  pirminio  stiprintuvo  valdymas  (UC  paviršius) 30



3.2  Nuotolinis  pirminio  stiprintuvo  valdymas  (UC  paviršius)

Pastaba:  Jei  neįjungsite  stiprinimo  kompensavimo,  pakeiskite  maišytuvą  su  pirminio  stiprintuvo  valdymu
NSB  scenos  langelis  jį  pakeis  bet  kuriam  įrenginiui,  klausančiam  to  srauto  tinkle.

31



Patarimas  vartotojui:  kai  įjungiami  linijos  įėjimai,  mikrofono  pirminio  stiprintuvo  grandinė  yra  visiškai  apeinama  ir  
nėra  galimybės  valdyti.  Tipiški  linijos  lygio  jungčių  pavyzdžiai  yra  sintezatoriaus  išėjimai,  signalo  procesoriai  ir  atskiri  
mikrofono  pirminiai  stiprintuvai  bei  kanalų  juostos.  Norėdami  sureguliuoti  jo  lygį,  naudokite  linijos  lygio  įrenginio  
išvesties  lygio  valdiklį.

32

Pastaba:  kaip  ir  daugelio  garso  įrenginių  atveju,  prijungus  mikrofoną  ar  linijos  lygio  įrenginį  arba  įjungus /  išjungus  
fantominį  maitinimą,  garso  išvestyje  gali  atsirasti  trumpalaikis  triukšmo  šuolis.  Prieš  keičiant  jungtis  arba  įjungiant  arba  
išjungiant  fantominį  maitinimą,  labai  rekomenduojama  nutildyti  arba  išjungti  kanalo  fader.

XLR  įėjimai  suteikia  prieigą  prie  integruotų  PreSonus  XMAX  mikrofono  išankstinių  stiprintuvų,  skirtų  naudoti  su  visų  tipų  
mikrofonais.  XMAX  pirminis  stiprintuvas  turi  A  klasės  įvesties  buferio  grandinę,  po  kurios  eina  dvigubo  servo  stiprinimo  
pakopa.  Dėl  to  gaunamas  ypač  mažas  triukšmas  ir  platus  stiprinimo  diapazonas,  leidžiantis  žymiai  sustiprinti  signalus,  
nesukeliant  nepageidaujamo  foninio  triukšmo.

Mikrofono /  linijos  įėjimai.  Jūsų  NSB-Stagebox  įvestys  taip  pat  gali  priimti  mikrofono  arba  linijos  
lygio  signalus.  Šie  įėjimai  naudoja  TRS-XLR  kombinuotus  lizdus,  kurie  gali  priimti  ir  XLR,  ir  
subalansuotus  arba  nesubalansuotus  1/4  colio  laidus.

1  kaištis  =  GND  kaištis  2  =  +48  V  kaištis  3  =  +48  V

4.  Sujungimas

XLR  jungties  laidai  fantominiam  maitinimui:

ĮSPĖJIMAS:  kondensatoriniams  mikrofonams  ir  tam  tikriems  kitiems  specialiems  mikrofonams,  
kuriuose  yra  aktyvioji  pirminio  stiprintuvo  grandinė,  reikalinga  fantominė  galia.  Tačiau  naudojant  
fantominę  maitinimą  mikrofonams,  kuriems  nereikia  maitinimo,  galite  juos  sugadinti  (ypač  
juostinius  mikrofonus).  Išjunkite  fantominį  maitinimą  visiems  kanalams,  kur  to  nereikia.

¼  colio  TRS  jungtys  apeina  stiprinimo  etapą  ir  yra  pritaikytos  priimti  linijos  lygio  signalus  iki  +18  dBFS.  Naudokite  šias  įvestis  
bet  kuriam  linijos  lygio  įrenginiui.

Fantominės  galios  indikacija.  NSB  kiekvienam  mikrofono  įėjimui  suteikia  individualiai  
perjungiamą  48  V  fantominę  maitinimą.  Šalia  kiekvienos  įvesties  esantis  raudonas  šviesos  diodas  
rodo,  ar  atitinkamam  mikrofono  pirminiam  stiprintuvui  buvo  įjungtas  „Phantom  Power“,  ar  ne.  

Nesvarbu,  kuris  maišytuvas  turi  pirminio  stiprintuvo  valdymo  leidimus,  taip  pat  valdo  kiekvienos  įvesties  „Phantom  Power“.

4.  Sujungimas

4.1  Priekinio  skydelio  jungtys



Patarimas  galingam  vartotojui:  prieš  keisdami  daugybę  AVB  įrenginių  be  centrinio  jungiklio,  pvz.,  PreSonus  
SW5e,  perskaitykite  PreSonus  AVB  tinklo  naudojimo  vadovo  skyrių  apie  šuolio  apribojimus  AVB  tinkluose.

33

AVB  A.  Šis  užrakinamasis  eterneto  ryšys  turėtų  būti  naudojamas  NSB  prijungti  prie  AVB  tinklo.

l  Raudona.  Tinklas  nepasiekiamas.

Maitinimo  tinklas.  Šis  šviesos  diodas  rodo  maitinimo  ir  tinklo  ryšį.

Išrikiuoti.  Šie  subalansuoti  XLR  linijos  išėjimai  skirti  prijungti  išorinius  įrenginius,  pvz.,  maitinamus  
grindų  monitorius,  stiprintuvus  ir  kt.

Nutildyti  visus.  Šis  mygtukas  nutildo  kiekvieną  jūsų  NSB  įvestį  ir  išvestį.  Naudokite  šį  mygtuką,  
norėdami  greitai  nutildyti  NSB,  kai  jungiatės  arba  atjungiate  įrangą,  kad  išvengtumėte  sistemos  garsumo  
šuolių.

4.2  Kairiojo  skydelio  jungtys

l  Žalias.  NSB  scenos  dėžutė  prijungta  prie  AVB  tinklo.  l  Mėlyna.  NSB  scenos  

dėžutė  yra  prijungta  prie  AVB  tinklo  ir  gauna  tinkamą  žodžio  laikrodžio  sinchronizavimą.

AVB  B.  Šis  užrakinamas  Ethernet  ryšys  gali  būti  naudojamas  prijungti  NSB  prie  kito  NSB  ar  kito  AVB  
įrenginio.  Taip  pat  galite  naudoti  šią  jungtį  norėdami  sujungti  papildomas  NSB  scenos  dėžutes  arba  
asmeninius  monitorių  maišytuvus  EarMix  16M  tais  atvejais,  kai  jungiate  įrenginius  tiesiai  prie  maišytuvo  
be  AVB  jungiklio  arba  jei  išnaudojote  turimus  AVB  jungiklio  prievadus.

4.2  Kairiojo  skydelio  jungtys



34

4.4  Galinio  skydelio  jungtys

4.3  Dešiniojo  skydelio  jungtys

4.5  Konfigūruojamos  stovo  ausys  (tik  NSB  32.16)

Galia.  Ši  maitinimo  įvestis  priima  maitinimą  iš  pridedamo  IEC3  maitinimo  laido.

Jūsų  NSB  32.16  pristatomas  su  pora  nuimamų  ir  apverčiamų  stovo  ausų,  todėl  galima  naudoti  dvi  papildomas  tvirtinimo  
konfigūracijas,  kurios  geriausiai  atitiktų  jūsų  sąranką  ir  darbo  eigą.

(Tik  NSB  32.16)  AES  Out.  Šie  skaitmeniniai  AES-3/EBU  XLR  
išėjimai  skirti  prijungti  išorinius  įrenginius,  tokius  kaip  galios  
stiprintuvai,  2  takelių  įrašymo  įrenginiai,  srautinio  perdavimo  
įranga  ir  kt.

Maitinimo  jungiklis.  Tai  yra  jūsų  NSB  įjungimo /  išjungimo  jungiklis.

Sumontavus  stelažo  ausis  atvirkštinėje  padėtyje,  galite  pritvirtinti  NSB  32.16  atgal  į  stovą,  analoginį  įvestį /  išvestį  pastatydami  
dėklo  gale,  o  skaitmeninę  ir  maitinimo  jungtis  –  priekyje.

Sumontavus  stelažo  ausis  įleidžiamoje  padėtyje,  galite  nustatyti  NSB  32.16  toliau  kelio  dėkle,  kad  priekyje  būtų  daugiau  
vietos  kabeliams.

4.3  Dešiniojo  skydelio  jungtys



Kad  konfigūracija  būtų  įleista,  galinį  stovo  ausų  galą  pritvirtinkite  prie  priekinių  NSB  32.16  angų.

2.  Perkelkite  ausis  į  norimą  konfigūraciją.

4.5  Konfigūruojamos  stovo  ausys  (tik  NSB  32.16)

Norėdami  nuimti  ir  perkelti  ausis,  atlikite  toliau  nurodytus  veiksmus.

1.  Atsukite  ir  nuimkite  šešis  varžtus  abiejose  NSB  32.16  pusėse  naudodami  šešiabriaunį  atsuktuvą  (nepridedama).

35



4.5  Konfigūruojamos  stovo  ausys  (tik  NSB  32.16)

3.  Sumontuokite  perkonfigūruotą  NSB  32.16  scenos  dėžutę  į  pasirinktą  stovą.  Jūs  baigėte!

Pakeiskite  papildomus  varžtus  nepanaudotose  skylėse,  kad  jų  nepamestumėte.

Jei  norite  pakeisti  konfigūraciją,  tiesiog  pasukite  ausis  180°  ir  vėl  prisukite  varžtus.

36



5.  Techninė  informacija

Tipas

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  vieneto  stiprinimas,

Maksimalus  įvesties  lygis  (vieneto  stiprinimas)

10  kΩ

=+18  dBu

94  dB

1  kΩ

Stiprinimo  valdymo  diapazonas  (±1  dB)

Dažnio  atsakas  į  pagrindinę  išvestį  (esant  vienetui)

XLR  vyriškas,  subalansuotas

Bendrojo  režimo  atmetimo  koeficientas  (1  kHz,  kai  stiprinimas  yra  vienodas)

Tipas

S/N  santykis  su  pagrindine  išvestimi  (ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  vienodas  stiprinimas,

20-20  kHz,  ±0,5  dBu

37

=+12  dBu

Įvesties  varža

XLR  moteriškas,  subalansuotas

48  VDC,  perjungiamas  kiekvienam  kanalui

A-wtd)

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  vieneto  stiprinimas,

XLR  išėjimai

THD  į  pagrindinę  išvestį

nuo  0  dB  iki  +60  dB

20-20  kHz,  ±0,5  dBu

Mikrofono  pirminis  stiprintuvas

unwtd

Maksimalus  įvesties  lygis

¼”  TRS  moteriška,  subalansuota

A-wtd)

Įvesties  varža

65  dB

Dažnio  atsakas  į  pagrindinę  išvestį  (esant  vienetui)

94  dB

Linijiniai  įėjimai

unwtd

Įvesties  tipas

S/N  santykis  su  pagrindine  išvestimi  (ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  vienodas  stiprinimas,

Fantominė  galia  (±2  VDC)

THD  į  pagrindinę  išvestį

5.  Techninė  informacija

5.1  Specifikacijos



=+24  dBu,  ±0,5  dBu

ADC  dinaminis  diapazonas

Jungtis

Plotis

38

NSB  32.16:  5,5  colio  (140  mm)

AES  3

48  kHz

NSB  16,8:  7  colių  (178  mm)

XLR  eterneto  blokavimas

Aukštis

NSB  8.8:  4,5  colio  (114  mm)

XLR  vyriškas,  subalansuotas

IEC  blokavimas

NSB  8.8:  16,7  col.  (424  mm)

AES  išėjimai  (tik  NSB  32.16)

90–230  VAC  (±10  %)

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

NSB  32.16:  19  colių  (483  mm)

Maksimalus  išvesties  lygis

Skaitmeninis  garsas

Galia

Išėjimo  varža

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

NSB  32,16:  5,25  colio  (133  mm)

NSB  8.8:  5,2  colio  (132  mm)

NSB  16,8:  4,5  colio  (114  mm)

Tipas

Atrankos  dažnis

Ryšys

AVB  garso  tinklo  prievadai

Fizinis

Gylis

100Ω

DAC  dinaminis  diapazonas

Įvesties  įtampos  diapazonas

NSB  16,8:  16,7  col.  (424  mm)

5.1  Specifikacijos



NSB  32.16:  10,2  svaro  (4,6  kg)

39

NSB  16,8:  6,2  svaro.  (2,8  kg)

Svoris NSB  8,8:  5,4  svaro.  (2,4  kg)

5.1  Specifikacijos



40

6.  Teisinis

„Mac“,  „macOS“,  „iOS“  ir  „iPadOS“  yra  registruotieji  „Apple,  Inc.“  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.

6.  Teisinis

AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  
QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  WorxAu-dio,  Revelator  ir  Wave  prekės  ženklai  
PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  ir  (arba)  jos  filialai,  kai  kurie  iš  jų  yra  registruoti  JAV  ir  kitose  šalyse.

Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...  išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

Jei  toliau  nenurodyta  kitaip,  čia  esantys  prekių  ženklai,  paslaugų  ženklai  ir  logotipai  („Ženklai“)  priklauso  „PreSonus  
Audio  Electronics,  Inc.“  arba  juos  kontroliuoja  arba  čia  naudojami  pagal  licenciją.  ©2022  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  

Visos  teisės  saugomos.

Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.

„Windows“  yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.

Be  čia  nurodyto  patvirtinto  naudojimo,  jokia  šio  dokumento  dalis  negali  būti  atkurta,  platinama  ar  perduodama  jokia  
forma  ar  bet  kokiomis  priemonėmis  ir  yra  saugoma  JAV  ir  tarptautinių  autorių  teisių  įstatymų.  Šis  vadovas  gali  būti  
spausdinamas  tik  asmeniniam  naudojimui.  Jis  negali  būti  parduodamas,  perduodamas  ar  atgaminamas  svetainėse  ar  
kitose  laikmenose  arba  naudojamas  jokiais  komerciniais  tikslais.



Andouille  ir  vokiškų  raudonųjų  kopūstų  Po-Boys  ingredientai:

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

41

7.  Vakarienė  patiekiama!

l  3  šaukštai.  šviežias  imbieras  

l  1  maža  galvutė  raudonasis  kopūstas  

l  1  šaukštelis  

druskos  l  3  valg.  

Medus  l  ¼  puodelio  

raudonojo  acto  l  12  uncijų  Andouille  arba  Bratwurst  dešra,  supjaustyta  išilgai

alkanas).

BONUSAS:  Papildomi  kopūstai  gali  būti  naudojami  kaip  pagardas  prie  mėsos,  kiaušinių,  sumuštinių  ir  kt.

l  1  mažas  svogūnas

l  Ant  duonos  užtepkite  garstyčių.  Tada  sumuštinį  galima  supjaustyti  į  2–3  dalis  ir  pasidalinti  (arba  ne,  jei  tikrai

l  1  kepalas  prancūziškos  duonos

7.  Vakarienė  patiekiama!

l  Supjaustykite  duoną  išilgai,  padėkite  kopūstų  lova,  tada  dešra  ir  sūris.  Skrudinkite  po  broileriu  arba  karštoje  orkaitėje,  kol  
sūris  išsilydys  ir  duona  taps  traški.

l  Keptuvėje  įkaitinkite  aliejų,  kol  įkais.  Sudėkite  dešrą  nupjauta  puse  žemyn  iki  gražios  ir  rudos  spalvos,  apverskite  ir  kepkite  apie  
5  minutes,  kol  iškeps.

l  Kreolų  arba  vokiškų  garstyčių  pagal  skonį

l  1⁄4  svaro.  Sūrio  mėginys

Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

l  Didelėje  keptuvėje  įkaitinkite  2  šaukštus  augalinio  aliejaus.  Sudėkite  svogūnus  ir  imbierą,  tada  kepkite  apie  3  minutes,  kol  
svogūnai  pradės  vyti.  Įpilkite  kopūstų,  acto  ir  medaus,  tada  virkite  apie  5  minutes.  Įberkite  druskos  pagal  skonį  ir  atidėkite.



Dalies  Nr.  70-22000099-D

Savininko  vadovas

NSB  serijos  scenos  dėžė
AVB  Remote  I/O


